Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3891/2019
Data: 2011112019 ·Horário: 08:53

Loglslatlvo • REQ 244312019

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PP RGR Nº 350/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2443/2019

Requerem seja realizada a poda do mato no
entorno da Unidade Básica de Saúde do Bairro
Alvorada.

Os vereadores infra-assinados, Carlinho Antonio Polazzo - PROS, Rodrigo
José Correia - PSC e Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requerem seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que seja realizada a poda do mato no entorno da
Unidade Básica de Saúde do Bairro Alvorada.

Justifica-se o pedido, pois após visita in loco pudemos constatar grande
quantidade de mato no entorno da referida Unidade de Saúde (conforme fotos anexas),
facilitando a proliferação de animais peçonhentos. Por isso, torna-se urgente a
necessidade de realizar a poda do mato, para evitar futuros incidentes.

Nestes termos, pedem deferimento.
Pato Branco, 20 de novembro de 2019.

Carlinho
Veread

('

, ~ L' -1 i«l'
~i1I · ·

Ronalce Moacir Dald iavan
Vereador - PP

Rc Â >uoo ~0-
R~oJlrsé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
~http ://www.patobranco .pr. leg . br / vereadorrnoacirdalchiava n@patobranco.pr. le g.br

"
Cãmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3891/2019
Data: 20/11/2019 ·Horário: 08:53

Leglslatlvo • REQ 2443/2019

Unidade Básica de Saúde do Bairro Alvorada

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
l8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br